OR.0012.4.10.2016. 
Protokół z posiedzenia nr 22/2016 
Komisji Rozwoju, Promocji i Finansów
z dnia 10 grudnia 2016 roku

pod przewodnictwem Pawła Śliwowskiego przewodniczącego komisji. 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu). 

Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Ostateczne rozpatrzenie projektu budżetu powiatu wysokomazowieckiego na 2017 rok oraz przyjęcie opinii Komisji dotyczącej projektu budżetu. 
4. Rozpatrzenie projektu uchwały rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 rok. 
5. Ustalenie i przyjęcie planu pracy komisji na 2017 rok.
6. Sprawozdanie z pracy komisji za 2016 rok. 
7. Sprawy różne. 
8. Zamknięcie posiedzenia.. 

Ad.1-2). 
Przewodniczący komisji powitał przybyłych członków komisji oraz przewodniczących stałych komisji rady. Przedstawił proponowany porządek posiedzenia i zaproponował wprowadzenie do punktu 4 dodatkowych projektów uchwał rady powiatu. Następnie  zapytał, czy są inne uwagi lub propozycje zmian? Innych uwag i zmian nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem porządku posiedzenia opowiedziało się 6 członków komisji, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0. Porządek został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.3). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to ostateczne rozpatrzenie projektu budżetu powiatu na 2017 rok. Poprosił przewodniczących stałych komisji rady o przedstawienie uwag komisji do projektu budżetu powiatu na 2017 rok. 
Małgorzata Koc przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformowała, iż budżet powiatu na 2017 rok został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.
Stanisław Olędzki przewodniczący Komisji Rolnictwa, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Porządku Publicznego poinformował, iż budżet powiatu na 20-17 rok został pozytywnie zaopiniowany przez członków komisji. 
Krzysztof Pełszyk przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych poinformował, iż komisja szczegółowo zapoznała się z projektem budżetu powiatu na 2017 roku jednocześnie pozytywnie go zaopiniowała. 
Waldemar Kikolski przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sporu poinformował, iż komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu powiatu na 2017 rok. 
Starosta poinformował, iż w międzyczasie zarząd powiatu przyjął autopoprawkę do projektu budżetu powiatu na 2017 rok. Poinformował, iż autopoprawka dotyczy zwiększenia środków dla DPS w Kozarzach w związku z planowana modernizacja z kwoty 500.000 zł na 800.000 zł. W związku z powyższym zwiększa się deficyt budżetowy z kwoty 1.300.000 zł do kwoty 1.600.000 zł. 
Przewodniczący komisji przedstawił opinie komisji o projekcie budżetu powiatu na 2017 rok (materiał w załączeniu). Następnie zapytał, czy są uwagi lub propozycje zmian co do treści przedstawionej opinii? Uwag i zmian nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za pozytywna opinia opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0. Opinia została przyjęta jednogłośnie. 

Ad.4). 
Przewodniczacy komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to rozpatrzenie projektó uchwał rady powiatu wyssokomaoziweckiego w sprawie: 
a) zmian w budżeice pwoiatu na 2016 rok
Starosta poinformował, iż zmiany w przedłozonym projekcie uchwały dotyczą: działu 758- Różne rozliczenia polegające na zwiększeniu dochodów z tytułu zwiększenia uzupełnienia subwencji ogólnej dla powiatów o 37.100 zł i zwiększeniu o tę samą kwotę wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie oraz polegające na zwiększeniu dochodów z tytułu odsetek bankowych o 350 zł; działu 801 – Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu wydatków bieżących o 10.515 zł w związku z przesunięciem środków z działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w Zespole Szkół Zawodowych w Wysokiem Mazowieckiem; działu 852 – Pomoc społeczna polegające na zmniejszeniu o 11.983 zł dotacji zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego w związku ze zmniejszeniem liczby dotowanych mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach; działue 852 – Pomoc społeczna polegające na zwiększeniu dochodów własnych o 48.050 zł w związku ze zwiększeniem odpłatności za pobyt w Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach i osiągnięciem dochodów z najmu oraz zwiększenie wydatków o 36.417 zł z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego, środków czystości oraz pozostałych materiałów dla mieszkańców DPS. Ponadto zmianie ulega plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy UE lub innych źródeł zagranicznych dotyczą projektu pn. „Doświadczenie zawsze w cenie. Aktywni 30+” realizwanego przez Powiatowy Urząd Pracy.
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za pozytywna opinia opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 

b) udzielenia pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu na opracowanie dokumentacji 
Starosta poinformował, iż projekt uchwały dotyczy udzielenia pomocy finansowej do kwoty 50.000 zł Województwu Podlaskiemu z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 678 na odcinku Wysokie Mazowieckie- Roszki Wodźki. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za pozytywna opinia opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 

c) przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji
Starosta poinformował, iż projekt uchwały zakłada przekazanie w 2017 roku kwoty w wysokości 30.000 zł na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup samochodu na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Wysokiem Mazowieckiem. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za pozytywna opinia opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 

d) udzielenia pomocy finansowej Związkowi Powiatów Województwa Podlaskiego na przygotowanie projektu pn. „Udostępnianie zasobów publicznych rejestrów geodezyjnych- modernizacja ewidencji gruntów i budynków”
Starosta poinformował, iż projekt zakłada udzielenie pomocy finansowej w wysokości 12.000 zł Związkowi Powiatów Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na przygotowanie projektu pn. „Udostępnianie zasobów publicznych rejestrów geodezyjnych- modernizacja ewidencji gruntów i budynków
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za pozytywna opinia opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 

Ad.5). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt to ustalenie planu pracy komisji na 2017 rok. Poprosił o zgłaszanie propozycji. W wyniku wspólnej ustalono i przyjęto następujący plan pracy komisji na 2017 rok: 
I kwartał: 
1. Perspektywy remontów i inwestycji na drogach wojewódzkich znajdujących się na terenie powiatu wysokomazowieckiego. 
II kwartał:
1. Zapoznanie się z informacją z wykonania budżetu powiatu za 2016 rok. 
2. Zapoznanie się z informacją o funkcjonowaniu komunikacji publicznej PKS na terenie powiatu wysokomazowieckiego. 
III kwartał:
1. Informacja o wykonaniu budżetu powiatu za I półrocze 2017 roku. 
[bookmark: _GoBack]2. Informacja o sytuacji na rynku pracy powiatu wysokomazowieckiego.
3. Ocena stanu dróg powiatowych na terenie powiatu (komisja wyjazdowa). 
4. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Zakładu Aktywności Zawodowej w Krzyżewie. 
IV kwartał:
1. Zapoznanie się z informacją o realizacji inwestycji na drogach powiatowych na terenie powiatu wysokomazowieckiego. 
2. Informacja o przygotowaniu służb drogowych do sezonu zimowego.
2. Analiza projektu budżetu powiatu na 2018 rok. 
3. Ostateczne rozpatrzenie projektu budżetu powiatu wysokomazowieckiego na 2018 rok oraz przyjęcie opinii Komisji dotyczącej projektu budżetu.   
4. Przyjęcie planu pracy komisji na 2018 rok.
5. Sprawozdanie z pracy komisji za 2017 rok.  

Ad.6). 
Przewodniczący komisji przedstawił sprawozdanie z pracy komisji za 2016 rok. 

Ad.7). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt to sprawy różne. Zapytał, czy członkowie komisji chcieliby w tym punkcie zabrać głos? Spraw różnych nie zgłoszono. 

Ad.8). 
	W związku z wyczerpaniem tematów Przewodniczący Komisji podziękował członkom komisji oraz zaproszonym gościom za przybycie i dokonał zamknięcia posiedzenia komisji. 
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